様式第７号（表面）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　    （日本産業規格Ａ列４）

	有料職業紹介事業廃止届出書
無料職業紹介事業廃止届出書
特別の法人無料職業紹介事業廃止届出書
1 　　　年　　　月　　　日
   　　都道府県労働局長　　殿
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(ふりがな)
       　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      住　所
 　　　　　　　　　 　               ②　届出者      (ふりがな)
                                                     氏　名

 １　下記のとおり有料職業紹介事業を廃止したので、職業安定法３２条の８第１項の規定により届出をします。
 ２　下記のとおり無料職業紹介事業を廃止したので、職業安定法第３３条第４項において準用する同法第３２条
 　の８第１項の規定により届出をします。
 ３　下記のとおり特別の法人無料職業紹介事業を廃止したので、職業安定法第３３条の３第２項において準用す
 　る同法第３２条の８第１項の規定により届出をします。

	③　許可・届出番号

	④事業所
	名　　称
	所在地

	⑤廃止年月日
	                              年　　　　月　　　　日

	⑥廃止理由

	 ⑦備　　　考

（　　　）

〒（　　　　　）

〒（　　　　　）

（　　　）

（　　　）

〒（　　　　　）